
 

UCHWAŁA nr 6/2019 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  

W WARSZAWIE 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie rekomendacji dla Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 
 

  

Na podstawie § 32 ust. 5 Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Rada Uczelni w ramach zadania monitorowania zarządzania Uczelnią: 
  

a) zwraca się do Prorektorów i Pani Kanclerz o określenie ścieżek procedur i obiegu 

dokumentów (m.in. BBN, zamówienia publiczne) oraz współpracy pomiędzy jednostkami 

UKSW, a także bieżące monitorowanie tego obiegu, aby uniknąć niebezpieczeństwa, że 

nauczyciele akademiccy ponoszą konsekwencje braku procedur synchronizacji między 

wyróżnionymi pionami i jednostkami  
 

b) zwraca się do Rektora, oraz dziekanów wydziałów o przedstawienie wniosków z 

funkcjonowania od 1 października 2019 roku uczelni wg nowego Statutu, a w 

szczególności: 

- relacji między Radą Wydziału a Radami Dyscyplin,  

- relacji między Dziekanem, Prodziekanami, Kierownikami Kierunków i Dyrektorami 

Instytutów; 

- rozwiązania problemów dotyczących pracowników o podwójnej podległości, dotyczy 

Pracowników przypisanych całościowo lub częściowo do dyscyplin na innym wydziale niż 

są zatrudnieni.  

Rada Uczelni w tym obszarze zgłaszała swoje propozycje do tworzonego Statutu UKSW – 

nie zostały one uwzględnione. 
 

c) zwraca uwagę, że nie otrzymała informacji o przygotowaniach do ewaluacji dyscyplin, 

mimo dwukrotnie ponawianej prośby o przeprowadzenie symulacji oceny oraz 

przedstawienie jej wyników. Wyniki ewaluacji mają kluczowe znaczenie dla Uczelni, 

dlatego niezmiernie ważne jest, aby przygotowania były prowadzone w całościowy i 

przemyślany sposób.  

§ 2. 

 

W związku z brakiem odpowiedzi na poprzednie rekomendacje Rady Uczelni, Rada 

Uczelni prosi Rektora o udzielanie odpowiedzi na pisma Rady Uczelni zawsze w ciągu 3 

tygodni. 
 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

      Przewodniczący Rady Uczelni  


